
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Programmazione Bilancio Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 449 DEL 07/03/2023

OGGETTO: NOLO AFFRANCATRICE - SOCIETA’ AZOLVER ITALIA - NOLEGGIO
PER LA DURATA DI ANNI QUATTRO ATTRAVERSO PROCEDURA
INFORMATIZZATA SU PIATTAFORMA MEPA - IMPEGNO SPESA ANNO 2023
CIG Z4A2954521

IL DIRIGENTE

Premesso che:
con decreto presidenziale n°48 del 16/09/2021 con cui venivano attribuiti al sottoscritto avv. Nicola
Boccalone le funzioni e le responsabilità relative al Settore Amministrativo Finanziario e Società
Partecipate;
con decreto presidenziale n°91 del 04/08/2022 con cui venivano confermate al sottoscritto avv. Nicola
Boccalone le funzioni e le responsabilità relative al Settore Amministrativo Finanziario e Società
Partecipate;
con determinazione n. 1118 del 13/06/2022 è stato conferito al dott. Armando Mongiovì l’incarico di
posizione organizzativa, correlata alla responsabilità del servizio Programmazione e Bilancio – Patrimonio –
Provveditorato comprensivo del servizio Gestione Economico-stipendiale del personale fino al 30/06/2023;

Premesso, altresì, che questo Ente ha noleggiato una macchina affrancatrice elettronica attraverso la
piattaforma CONSIP – MePa, per un periodo di anni quattro, giusta determina n°1821 del 25/07/2019;

Ritenuto doversi procedere all'impegno della spesa di € 1.830,00 occorrente per il noleggio della macchina
affrancatrice fino alla scadenza contrattuale;

Visto il DURC, che si allega, da cui risulta che la società è in regola nei confronti dell'INPS e dell'INAIL;

Ritenuto idoversi procedere all'impegno di € 1.830,00 in favore della società Azolvert Italia srl per nolo
macchina affrancatrice anno 2023;

DETERMINA

Di impegnare sul capitolo 3575 del bilancio anno 2023, l'importo complessivo di € 1.830,00 in favore della
società Azolvert Italia srl per nolo macchina affrancatrice anno 2023;

Di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-



2

bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di
incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Armando Mongiovì)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA' PARTECIPATE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.19.001 01.09 3575 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

158 N. 449 € 1.830,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

AZOLVER ITALIA SRL

Descrizione Impegni Assunti

NOLO AFFRANCATRICE - SOCIETA’ AZOLVER ITALIA - NOLEGGIO PER LA DURATA DI ANNI
QUATTRO ATTRAVERSO PROCEDURA INFORMATIZZATA SU PIATTAFORMA MEPA - IMPEGNO SPESA
ANNO 2023 CIG Z4A2954521

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Armando Mongiovì)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


